Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

«05» августа 2011 г.                                                                                              №80

Об утверждении
Основной образовательной программы
начального общего образования
МОУ «СОШ №1»

На основании решения заседания педагогического совета МКОУ  «СОШ №1» (протокол № 8 от «31»мая 2011г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО) МОУ «СОШ №1»г. Шумиха.

 2. Утвердить программу по внеурочной деятельности (приложение к ООП НОО МОУ «СОШ №1» г. Шумиха)

 3. Реализацию ООП НОО начать с 01.09.2011 года

Директор школы                                                            Л.П. Шилова